
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
                            

A Presidente do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Itapaci CNPJ: 29.621.858/0001-55, Ana Karina Silva no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta no Processo nº 2022.0000.606.2524, objeto: Reforma e Ampliação do prédio do Colégio Estadual Maria
Lopes Mar�ns, acata a sugestão da Comissão Permanente de Licitação e sugere a adjudicação a(s) firma (s) conforme descrição abaixo e com a finalidade
da efe�vação de seus efeitos legais, resolve:

                        Afixe-se cópia deste termo no placar deste(a) para HOMOLOGAR e ADJUDICAR, a presente licitação, nos termos do Art. 43,
inciso VI, da Lei Federal nº 8.666/93, como vencedor a empresa: UIN CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº.: 32.470.212/0001-29 no valor global de
R$685.715,68 (seiscentos e oitenta e cinco mil setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos)  com base nos trabalhos realizados pela Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 006 de 26/11/2021 que surta os efeitos de publicação per�nentes aos atos licitatórios.

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR
TOTAL (R$)

01 Serviço 01
Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação do Colégio Estadual Maria Lopes Martins,
no município de Santa Terezinha de Goiás - GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo
e Cronograma Físico-financeiro.

685.715,68

 R$ 685.715,68 (seiscentos e oitenta e cinco mil setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos).

 

ANA KARINA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO

           CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPACI

ITAPACI - GO, aos 19 dias do mês de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ANA KARINA SILVA, Coordenador (a), em 20/10/2022, às 08:40, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000034734142 e o código CRC 9B4B4680.

 
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPACI 

RUA SANTOS DUMONT Nº 08, . - Bairro CENTRO - ITAPACI - GO - CEP 76360-000 - (62)3361-2129.
 

Referência: Processo nº 202200006062524 SEI 000034734142

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034734142&crc=9B4B4680

